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Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

GÜNDEM

“Sıra Tayyip Erdoğan’da!”

Fetö darbesine dair ilk kitabı hazırlamak bize nasip oldu.

Allah razı olsun, mekânını cennet eylesin, 

Merhum Hasan Karakaya ağabeyimizin bolca adres gösterdiği  Dostmodern
DARBE adlı kitabımız, “15 Temmuz’un ardındaki ABD-İSRAİL ittifakının
şifrelerini” veriyor.

Orada planın ana hatları, kaynağı yer almakta.

Piyasada kalmadı, elinizde varsa, açın ve planı görün…

Biz gördük, yazdık, söyledik ama “perdelendik!”

Böyle…

 “FETÖ’nün” ele başlarını deşifre ettiğimizde üzerimize geliniyor, kimler
geliyor şaşarsınız, kimler engelliyor inanamazsınız, kimler ne kanallardan
nasıl “karartma” yapıyor, bir anlatsam küçük dilinizi yutarsınız!..

Bugüne kadar onbinlerce (abartmıyorum) onbinlerce habere imza
atmışlığımız vardır, imzamız olmadan yayımlanan da en az bunun yarısı
kadardır, bunların kahir ekseriyeti özel haberdir, her beş yazımızdan en az
birinin de özel haber niteliği taşıdığı malûmdur.

Bunca yıl “yalan”a bulaşmadıysak, Cenab-ı Allah’ın ihsanıdır.

Fazla pimpiriklilik, bir malzemeyi alır, icabında bayatlayana kadar
bekletirim; bu yüzden haber atladığım çok olmuştur ama şükürler olsun
yalan habere imza atmışlığım olmamıştır.

Benle çalışan muhabir arkadaşlarımız kimi vakit bundan dolayı “şikayetçi”
olmuşlardır, yani, muhabir haberini yapıyor ama senden bir türlü geçmiyor!

Acele eden ecele gidermiş, ben her gelen malzemenin yalan olduğunu
düşünür, kaynaklarıma ne kadar güvenirsem güveneyim, “onların da insan
olduğunu” gözden kaçırmamaya çalışırım.

02 Ağustos 2016

Serdar Arseven İletişim: [email protected]

      



 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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getirildiğini açıkladı.

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI

Erbakan'ın vefatın önceki son 'Erdoğan'
sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:

GÜNDEM

Kimseye iftira atmışlığım yoktur; şu FETÖ’ye gelince…

 Üç adet “hafiften övgü” yazım var tespit edilmiş, 2004 ve 2012 yıllarında,
o karmaşık dönemlerde, FETÖ’cüler uçaklarda baş konuk iken.

70 bin yazıdan üçünde “sakatlık” var, performans fena değil ama…

Hatalarımdan dolayı Allah affetsin.

Tabii, bulunduğum yerlerde çok Fetö temizliği yaptım, temizlediklerimden
bazıları şu anda “yargı” takibinde, dahası da gelecek, şükürler olsun, üç
yazının kefareti yok değil.

Bir de, 2000 yılındaki “ABD’nın ılımlı halife adayı Fetullah!” yazı dizim, bu
gazetede yayımlandı, onlar da çok önemli, zaten o günden sonra üç adet
“övgü” yazısı da kaleme almış olmama rağmen heriflerin kininden
kurtulamadım. 

Ya da…

Heriflere bir türlü ısınamıyordum, yurtdışı programlarında el üstünde
tutulurlardı, ben onlarla takışırdım.

Bana tezgâh kurdular, devre dışına ittirdiler, bütün foyaları ortaya çıktı ama
bizden de çok şeyler gitti.

Yaşlandık!..

Fetullah takımının  medyadaki “temsilcisi”, M.Ü., iki sene evvel bir araya
geldiği bir “meslektaşımıza” demiş ki, “Bu Serdar’ı hiç sevmem, hiç
sevmedim, sevmedik, ama dürüst herif!.. Bize hep mesafeli oldu, bizim
sayemizde müdür, yönetmen, temsilci, yazar olanlar ise şimdi bize
düşman! Ben buna kızıyorum!”

M.Ü., o vakitler çok etkiliydi, “uçak listeleri”nde bile etkiliydi, Bülent Arınç
da zamanın TRT’sinden sorumluydu, ne muhabbet!..

Bülent Arınç döneminde TRT Haber’e hiç çıkartılmadım, Ahmet Böken
ekibindeydi kontrol ve bu oğlan “Serdar’a kesinlikle yasak!” dedi.

 O günlerde bir başkası, Zaman gazetesinin manşetindeydi, “Böyyük
gazeteci!”, neyse!..

Hemen kaş kaldırmayın,

Kendimi anlatıyor değilim, 

derdim başka.

Derdim, belki bu kardeşiniz de bir şeyler biliyordur, belki ona da kulak
vermekte fayda vardır mesajını vermek.
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İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte
şimdi tutuşacak
İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son
dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal
Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru
hattında gaz ..

DÜNYA

Ve şöyle devam etmek:

Biz sadece FETÖ’cülerle kapışmadık tabii, bir de “İstiklal Mahkemeleri”
zihniyetiyle kavgamız var ki, o da çok yaman.

Bu ikisi FETÖ ile “ÖTE”ki kardeş aslında, zihniyetleri neredeyse bir…

İkisi de bağnaz, ikisinde de “içtihat kapısı” kapalı, ikisinin de birer başı var
ve ikisi de o başlarına “Yalnız O’na kulluk ederiz, yalnız O’ndan yardım
dileriz” ölçüsünde tapıyorlar!..

Putçulukları aynı, putları farklı!..

Kaynakları aynı, terimleri farklı!..

Ruhları aynı, yöntemleri farklı!..

Bağlantıları aynı, etiketleri farklı!..

•

Demem o ki…

Bir “darbe”ciden kurtulup diğerine koşmak mı?...

Asla, sakın ha!..

Endişelerim vardı, sivilleşme atağı büyük ölçüde giderdi.

Amma velâkin iş bitmiş değil, bu kalkışmanın devamı var.

Bunların “genel koordinatörleri!”, gayet “karanlık” bir gazeteci, çıkmış ve
“FETÖ’yü bunlara bitirtiyoruz, PKK da bitiyor. Sıra Tayyip Erdoğan’da”
diyerek “halat ucu” vermiş.

Bunlar FETÖ ile “ruh ikizi”dir!..

Bir kez daha aldatılırsak, biteriz!..

Hani bizim tarafın “kimi” gazeteleri ve gazetecileri o tarafa göz kırparken,
uyarayım dedim!

Dostça!.. 
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